
 

SMLOUVA o výpůjčce majetku OU 

 

 

Ostravská univerzita  

se sídlem:  Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

zastoupena:  Ing. Ivetou Nevludovou, kvestorkou 

IČ:   61988987 

DIČ:   CZ61988987 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. ú. 931761/0710 

(dále jen „půjčitel“) 

 

a 

 

 

Organizace:                 Stavovská unie studentů Ostrava 

se sídlem:                     Hladnovská 22/1433, 710 00  Ostrava  
IČ:                                 22828711 

zastoupená:                  Bc. Pavlem Láhnerem, prezidentem 

 

                                             (dále jen „vypůjčitel“) 

 

 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2193 a následujících Občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu 

o výpůjčce.  
 

 

 

1. Předmětem výpůjčky je majetek půjčitele, uvedený v přiloženém předávacím protokolu, který je 

nedílnou součástí této smlouvy.  

Půjčitel přenechává vypůjčiteli Předmět výpůjčky pro účely činnosti Stavovské unie studentů 

Ostrava, kdy tento se bude nacházet v budově kolejí Ostravské univerzity v Ostravě, na ul. 

Kranichova, Ostrava. 

Doba výpůjčky se sjednává do 30. 6. 2017. 

Po splnění účelu je vypůjčitel povinen Předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli. 

 

2. Vypůjčitel se zavazuje chránit majetek před poškozením, ztrátou a zničením ve smyslu příslušného 

ustanovení Občanského zákoníku.  

 

3. Ostatní podmínky: 

Půjčitel je oprávněn domáhat se předčasného vrácení Předmětu výpůjčky, nebudou-li dodrženy 

podmínky výpůjčky, vyskytnou-li se vážné provozní překážky, které znemožní další vypůjčení 

majetku nebo potřebuje-li předmět výpůjčky nevyhnutelně dříve z důvodu, který nemohl při 

uzavření smlouvy předvídat. Vypůjčitel je povinen vrátit předmět výpůjčky nejpozději v den 

uvedený ve výzvě půjčitele k vrácení. Vypůjčitel je povinen Předmět výpůjčky vrátit, jakmile jej 

nepotřebuje, nejpozději však do stanovené doby výpůjčky. 

 

Dnem vrácení Předmětu výpůjčky bude ukončena platnost této Smlouvy. 

 

Veškeré změny či doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemně, a to formou dodatků 

k této smlouvě, potvrzených oběma smluvními stranami, případně uzavřením nové smlouvy. 

 

 

 

         



 

 

 

V ostatním, co není touto smlouvou ujednáno, se právní vztahy smluvních stran řídí obecně závaznými 

právními normami, zejména režimem Občanského zákoníku. 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Půjčitel obdrží dva 

stejnopisy, vypůjčitel obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

V Ostravě dne: 2. 1. 2017 

 

 

 

 

 

______________________                                                                                   ______________________                    

Ing. Iveta Nevludová                                                      Bc. Pavel Láhner 

kvestorka OU                                                                               prezident SUS Ostrava 

 

 
                                                                                                                                    


